
 

平成 24年９月 14日 

各 位 

 

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス 

代表者名： 代表取締役社長執行役員  吉 田 正 昭 

（コード番号：２３７８ 東証第一部） 

問合せ先 ： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹 

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７） 

 

 

 

（訂正）「建築士事務所を開設」リリース訂正のお知らせ 

 

９／６付の「建築士事務所を開設」のリリースにつきまして、一部表現に誤りがございましたので、

下記の通り訂正させていただきます。 

 

記 

 

当社の建築士事務所の開設は「フィットネス業界初」とご案内いたしましたが、すでに開設している

企業がございましたので訂正いたします。 

 今後、このようなことがないよう、慎重に進めてまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げ

ます。 

以上 


